
平成 29年 5月 2日 

 各 位 

阿久根 OWS実行委員会 

委員長 中村 壯 

 

「阿久根 OWS2017」ボランティアスタッフ募集のご案内 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 本年度、私たちは昨年まで阿久根青年会議所が行なっていたオープンウォータースイミ

ングをよりよい大会にすべく、実行委員会を立ち上げました。 

オープンウォータースイミングという競技を通して阿久根にある海の魅力を市内外の多

くの人々に伝え、まちに活気を与えたいと考えています。 

つきましては、当日、一緒にスタッフとして楽しみながら活動して頂く方を募集してお

ります。 

お手数ではありますが別紙「参加同意書」を下記連絡先までご返送くださいますようお

願いいたします。 

敬具 

開催日 2017年 7月 8日（土） 

集合時間 8：20 

集合場所：鹿児島県阿久根市/脇本海水浴場 

＊当日は動きやすい服装で帽子等を被り熱中症対策をお願いします。 

＊ボランティアスタッフ業務として 

 ◆駐車場整備 ◆受付補助 ◆記録監視補助 などがあります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

 阿久根 OWS実行委員会事務局   

 （阿久根青年会議所事務局内） 

 〒899-1624 

 鹿児島県阿久根市大丸町 16番地 

 

         TEL：080－4319－9491 (担当：江里) 

         FAX：0996－72－3293  

 



 

阿久根 OWS実行委員会 

委員長 中村 壯 宛 

 

 

「阿久根 OWS２０１７」ボランティアスタッフ参加同意書 

 

 

名前 住所 生年月日 血液型 連絡先 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

※枠が足りない場合はお手数ですがコピーしていただきますよう願います。 


